
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
––––––––––– 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––                                               

 

Số:            /QĐ-UBND           Bắc Giang, ngày        tháng 02 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thưởng tiền cho tập thể, cá nhân 

có thành tích trong công tác phòng, chống tội phạm 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài 

chính quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ; Thông tư số 88/2019/TT-BTC 

ngày 24/12/2019 của Bộ Tài chính quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách 

nhà nước năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 04/2019/QĐ-TTg ngày 22/01/2019 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm; 

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 323/STC-QLNS ngày 

18/02/2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trích từ Quỹ phòng, chống tội phạm tỉnh 39.000.000đ (Ba mươi 

chín triệu đồng) thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác phòng, 

chống tội phạm. 

(Chi tiết theo biểu đính kèm) 

Điều 2. Sở Tài chính cấp số tiền trên cho Công an tỉnh; Công an tỉnh có 

trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí được cấp đúng mục đích, chế độ, chính sách 

hiện hành. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, 

Công an tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh và các đơn vị, cá nhân có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KT. Hải. 

Bản điện tử: 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TPKT, TH, NC. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

  

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thu Hà 



DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC THƯỞNG  

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

STT Tập thể, cá nhân 
Số tiền thưởng 

(đồng) 

 

1 Tập thể 27.000.000 
 

 Phòng Cảnh sát hình sự Công an tỉnh 10.000.000 
 

 Phòng kỹ thuật nghiệp vụ Công an tỉnh 7.000.000 
 

 Công an huyện Việt Yên 10.000.000 
 

2 Cá nhân 12.000.000 
 

 Thượng tá Nguyễn Thế Tuấn 2.000.000 
Trưởng phòng Cảnh sát 

hình sự, Công an tỉnh 

 Thượng tá Trịnh Nguyên Lượng 2.000.000 
Phó Trưởng phòng Cảnh 

sát hình sự, Công an tỉnh 

 Đại úy Nguyễn Dương Hưng 2.000.000 

Đội trưởng thuộc phòng 

Cảnh sát hình sự, Công 

an tỉnh  

 Đại úy Hoàng Ngọc Anh 2.000.000 

Phó Đội trưởng thuộc 

phòng Cảnh sát hình sự, 

Công an tỉnh 

 Trung úy Nguyễn Việt Hoàng 2.000.000 
Cán bộ thuộc Công an 

huyện Việt Yên 

 Thiếu úy Nguyễn Mạnh Trung 2.000.000 
Cán bộ thuộc Công an 

huyện Việt Yên 

Tông số 39.000.000 
 

 


		hantt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-19T11:17:28+0700


		2020-02-19T14:56:17+0700


		2020-02-19T14:56:28+0700


		2020-02-19T14:56:45+0700


		2020-02-19T14:56:58+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-19T14:57:19+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-19T14:57:31+0700




